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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fersk fisk i kølediske vel
iset, opbevaring af spiseklar produkter i køledisken, opbevaring
af frost fødevarer i frost Box, opbevaring af fiskevarer i
køleskab.Kontrolleret rumtemperatur i køle inventar: OK.
Kontrolleret at der var sæbe og papir ved håndvask:OK

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde, herunder arbejdsborde, gulvet og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Salgsområde og produktionslokale. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl i uge 44.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Et parti Regnbue ørred.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: CVR- og P-numre.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer fersk laks,herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer Hel laks og Laks filet for periode 01-02-2021 til 03-08-2021,
herunder
kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produktet, Hel
laks/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Fersk laks), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at fjerne de procedurer som ikke længere er relevant.
Andet: Sporbarhed: følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed 1. led tilbage for et parti Regnbue
ørred modtaget d.d herunder følgesedler.


